17b

ASV, *Avogaria di Comun, Balla d'oro*, reg. 165, c. 802.

4.6.1524

Millesimo vigesimo quarto die 4 junii, nobilis domina Maria Mauroceno relicta q. ser Johannis Quirino, de qua fidem fecerunt viri nobiles ser Daniel Travisano q. ser Francisci et ser Marcus Antonius Fuscarenno ser Andrete presentavit et scribi fecit nobilem juvenem ser Fantinum Quirino filium suum legitimum natum ex ea de legitimo matrimonio, et ex dicto q. ser Johanne viro suo, et juravit illum esse aetatis annorum XVIII completorum sub penis omnibus in le gibus contentis si secus repperiretur. Et in super viri nobiles ser Laurentius Faletto q. ser Thomae et ser Petrus Mauroceno q. ser Baptista juraverunt legitimitatem dicti juvenis nati per publicam vocem et famam de legitimo matrimonio ex jugalibus praedictis constituentes se fideiussos dictarum penarum si secus repperiretur. Et haec coram mag.cis dominis Francisco Mauroceno, Antonio Travisano et Johanne Venerio advocatoribus Communis.

18. *Documenti di Francesco Morosini q. Battista*

18a

ASV, *Avogaria di Comun, Balla d'oro*, reg. 165, c. 527.

30.11.1525

Millesimo quingentesimo vigesimo quinto, die ultimo novembris: nobilis domina Maurocena Mauroceno relicta viri nobilis q. ser Baptista Mauroceno q. ser Caroli presentavit et scribi fecit ut supra nobilem juvenem ser Franciscum filium suum et natum esse de legitimo matrimonio et ex dicto q. ser Baptista viro suo et juravit illum esse etatis annorum XX.ti completorum et esse filium suum legitimum natum ut supra sub penis omnibus in le gibus contentis si secur repperiretur. Et in super viri nobiles Johannes Bembo q. ser Dominici et ser Johannis Baptista Faletto q. ser Thomae juraverunt legitimitatem dicti juvenis nati per publicam vocem et famam de legitimo matrimonio ex jugalibus predictis, constituentes se fidejussores dictarum penarum si secus repperiretur. Et hac corm mag.cis Dominis Petro Contarono, Marco laureano et Federico Raynerio advocatoribus Comunis.